シニアリーグ加盟チーム代表者 各位            ２０２４年１２月１日

滋賀県テニス協会シニア委員会

シニア委員長  金子 信一
                        シニアリーグ主担当  久保 和巳

２０２５年度滋賀県テニス協会シニアリーグ(Ｓリーグ、ＳＳリーグ)

実行委員会開催案内

各チーム代表者とシニア委員会リーグ担当者によるリーグ実行委員会を下記の通り開催いたしますの

でご参集くださいますようご案内いたします。

各チーム代表者もしくは代理の方どちらか１名出席してください。

欠席の場合は、「下記４，対戦相手との試合日程調整」を済ませた後、欠席する旨シニアリーグ主担当

までメールにて連絡願います。

シニア委員会主催大会及びシニアリーグ運営等に関して、問題点や改善要求等があれば事前に、

メールにて連絡をお願い致します。

1．日 時  ２０２５年１月２１(火) １０時００分～１２時３０分

2．場 所  草津市立市民交流プラザ（Tel. 077-567-2355）大会議室

       ＪＲ南草津駅東口すぐ、フェリエ南草津５階

       別棟に駐車場あり（帰宅時、受付で無料手続き実施下さい）

3．実行委員会

議 題     (1)  ２０２４年度成績発表と表彰

       (2) ２０２５年の S及びＳＳリーグ実施とリーグ編成の説明

       (3) ２０２５年度新規登録チーム紹介

       (4) リーグ改革案等に関する意見交換

４．対戦相手との試合日程調整

1 月 10 日頃に新代表者宛に代表者会議資料「シニアリーグ対戦表」を送りますので、各リーグ毎に

日程調整を進め、（1/21代表者会議にて日程と確認）の手順で進め時間短縮に協力願います。

 当日、（シニアリーグ対戦表の各リーグ 1位チーム代表者）は、日程調整結果を各部担当のシニア

委員に報告して下さい。

代表者会議を「欠席の代表者」も必ず上記日程に従い日程調整を済まし、リーグ担当に連絡する事。

草津市立市民交流プラザ案内図

自動車・自転車でお越しの際は南草津駅自転車自動車駐車場をご利用ください。

○ 自動車等でお越しの場合・ 駐車チケットを市民交流プラザ事務室までお持ち下されば、４時間無料となり

ます。